公 告
榆烟送公[2025]第4号

2025年7月，本局依法查获2起案件（案件信息详见下表）。根据《烟草专卖行政处罚程序规定》第七十三条，本局发布公告后60日内未
找到当事人，决定对上述案件查获的假冒注册商标且伪劣卷烟予以公开销毁处理。根据《烟草专卖行政处罚程序规定》第五十五条第一款第
（四）项的规定，现将榆烟处理[2025]第46号、榆烟处理[2025]第47号予以公告送达。公告送达期限为30日，期限届满视为送达。

特此公告。

榆中县烟草专卖局 2025年10月24日

序号 案发时间 案发地点 案由 涉案卷烟数量 发布公告及时间

榆烟公[2025]第47号
2025年8月4日

2025年
7月23日

1
甘肃省兰州市榆中县

金崖镇卧龙川产业园12号
无烟草专卖品准运证
运输烟草专卖品

16条 榆烟公[2025]第46号
2025年8月4日

2025年
7月28日

甘肃省兰州市榆中县
金崖镇卧龙川产业园12号

无烟草专卖品准运证
运输烟草专卖品

61条2

王 琼 妇 联 家 政
二十二年诚信经营 口碑铸就品牌
保姆、月嫂、做饭工、育婴师、催乳师

临夏路83号（派出所楼上）1015室 8460554 微信号13909401872

提示：省、市级行政审批和政务服务办理事项规定：《兰州晨报》为各类证件挂失、遗失声明、公告类信息指定刊登媒体！

兰州晨报分类信息广告由以下站点代办，从未委托任何其它网站、广告公司代办。办理登报业务请致电就近各广告站点。
西关 13008774749 13919150533
安宁 13119416621 13893228907

七里河13893126050
东 岗13993138394 13919211748

雁 滩 13919283848
西 固 13893273391 13150019000

河 口 13993138394 天 水13321386833 临夏州站 18309303681 18215098861温馨提示：敬请读者查实信息 安享权益

0931-4662740
0931-8150592

挂失钱悦西北民族大学学生证号P221811637作废

挂失张鑫洋执业证02000062010200220171000443

挂失黄芳执业证02000062010200302016009081

挂失张多勇工号62011000009052

挂失兰州工业学院沈怡彤学生证202207040129

挂失兰州工业学院庄子乾学生证20240113T117

挂失兰州工业学院许海燕学生证ZB2405704219

遗失声明

遗失甘肃京领国集医疗设备有限公

司公章一枚，编号:6201025128547，特此

声明。

声明
兰州市七里河区商务局公章编号

6201025544648，因磨损严重不能正常

使用特此声明作废

根据《中华人民共和国拍卖法》《行政事业性国有资产管理条例》《甘肃省税务系统行政单位办公用房管理实施办法（试行）》等国家
有关法律法规规定，国家税务总局定西市安定区税务局决定对定西市安定区税务局永定中路72号综合办公楼租赁权进行公开拍卖，具体
工作委托甘肃庄泉拍卖有限公司实施。现将有关事项公告如下:

一、拍卖标的基本情况

定西市安定区税务局永定中路72号综合办公楼三年租赁权公开拍卖公告

标的
名称

定西市安定
区税务局永
定 中 路 72
号综合办公
楼租赁权

标的
坐落

定西市
安定区
永定中
路72号

建筑面
积（㎡）

2539.07

出租
期限

3年

标的
现状

闲置

权属
状况

已办
理房
产权
属证
照

参考价格
（万元/年）

36.60

起拍价
（万元）

109.80

加价幅
度（万元）

0.2

竞买保证
金（万元）

10

保证金缴
纳子账号

101932
000287
070068
930

二、竞买申请人范围 中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，但法律法规对申请人另有限制的除外，竞买人须单独
申请。

三、本次租赁权拍卖设有底价，采用增价方式拍卖，按照价高者得的原则确定竞得人即为承租人。
四、竞买申请 有意竞买者从公告发布之日起至2025年11月3日在标的现场进行踏勘，于2025年11月3日16:00前线上提交相关表格及证明，

所需表格从定西市公共资源交易中心电子交易平台下载。竞买保证金到账截止时间为2025年11月3日16:00。符合条件的申请人在竞买保证金
到账后，方有资格参加竞买。

五、报名时间及拍卖文件的获取 1.报名及获取拍卖文件时间：2025年10月24日至2025年11月3日16:00。2.获取网站：定西市公共资源交
易中心电子交易平台。3.获取方法：网上免费获取。

六、报名方式 1.采用网上报名方式。2.有意竞买者请在定西市公共资源交易中心电子交易平台（以下简称“电子交易平台”）进行注册，并办理
CA数字证书（办理时请登录定西市公共资源交易中心网站，点击网页右下方“翔晟CA数字证书在线办理”，咨询电话：0932-8368703），报名完成
后，请竞买人随时关注电子交易平台关于本项目相关变更，否则，由变更引起的相关责任自负。3.报名具体操作步骤请在定西市公共资源交易网下
载中心下载定西市公共资源交易中心数字化交易平台产权交易操作手册。

七、拍卖方式及竞价时间 1.拍卖方式：在定西市公共资源交易中心电子交易平台通过线上竞价拍卖。 2.竞价时间：2025年11月4日10:00
至2025年11月4日10:30。

八、其他需要公告的事项 需要注意的其他事项详见拍卖文件，本公告规定的拍卖事项如有变更，将发布变更公告，届时以变更公告为准。
九、联系方式 委 托 人：国家税务总局定西市安定区税务局 联 系 人：尹主任 联系电话：13993299118 拍卖机构：甘肃庄泉拍卖有限公司

联 系 人：韩经理 联系电话：18189329878
十、保证金缴纳账户及须知 账户名称：定西市公共资源交易中心 开户行：兰州银行股份有限公司定西分行 行 号：313829000411
1.竞买保证金以非现金方式提交，提交时一个标的对应一个保证金子账号，请竞买人对号入账。竞买保证金缴纳账号必须与电子交易平台注册

时填写的账号一致。
2.竞买人缴纳保证金的单位名称及公司账号、自然人必须与竞买人报名时提交的名称一致，不得以分公司、办事处或其他机构及他人名义缴纳。
3.竞买人在交纳竞买保证金时，需严格按照出让公告中提供的账户及时足额缴纳，缴纳成功后，竞买人点击保证金查询，查看保证金缴纳情况，

符合条件后，方可参加本次出让活动。
国家税务总局定西市安定区税务局 甘肃庄泉拍卖有限公司

2025年10月24日

王晶，身份证号610123197401100789遗失兰
州市城关区静安小区21号楼3单元504室公有住房使
用证，声明作废

专业地面瓷砖防滑 18109481568

挂失：不慎遗失张宁娜位于兰州恒大绿洲二期1幢
3006室购房发票三张。发票后八位+金额分别是：
02405629金额63066元、03169393金额258028
元、03169844金额730000元，特此声明作废！

挂失:不慎遗失曾斌位于兰州市城关区五一馨苑
3-1区2号楼2603室收据两张，单据号：2649，金额
4089.94元；单据号：5816，金额30元，特此声明作废！

挂失榆中县和平镇桑园子村“支部+协会”互助资金协会
开户许可证，开户行银行：兰州银行股份有限公司榆中支行，
核准号J8210015226802,账号101792003049388

挂失榆中俊兴房地产开发有限公司开具给王蓓，仲
俊涛恒大翡翠华庭三期2-2-1603室，首付票号:
00839921，金额：406175元；贷款票号:03179493，金
额:670000元声明作废。

挂失葛琳，身份证号62010219761029652X，
于2021年12月2日交甘肃九龙房地产开发有限公
司汽配市场租赁押金20000元，收据编号3622569，
声明作废。

2025年10月24日 星期五
编辑 黄芃A04 大事小情

逐步推行免费学前教育，今年秋季
学期惠及约 1200 万人；全国残疾儿童义
务教育入学率达到97％；加大对教育基础
薄弱地区县中的投入支持力度……“十四
五”以来，教育公共服务更加普惠、优质，
教育改革发展成果更多惠及人民。

强教必先强师。强化教育家精神
的培育涵养，引导教师践行共同价值追
求；健全师德师风建设长效机制，坚持师
德违规“零容忍”；大力减轻教师负担，社
会事务进校园事项压减 65％以上。广
大教师立德修身、敬业立学、教书育人呈

现新风貌。
立德树人，服务于人的全面发展。持

续推进大中小学一体化、德智体美劳五育
并举，学校思想政治工作体系进一步完
善；开展学校美育浸润行动，努力让学校
成为艺术的园地；落实中小学生每天综合
体育活动 2 小时要求，让孩子们“身上有
汗、眼里有光”，德智体美劳全面发展的育
人体系全面构建。

当今世界的竞争说到底是人才竞争、
教育竞争。

今年10月1日，国家航天局发布了行

星探测工程天问二号探测器与地球合影
图像。拍摄这张珍贵合影的机械臂监视
相机镜头，是由浙江大学光电科学与工程
学院智能光学成像团队研制。从“神舟”
飞天，到“嫦娥”奔月，再到“天问”探火
……伴随教育事业的不断发展，一批批拔
尖创新人才和专门人才接连涌现，教育服
务经济社会发展能力不断提升。

“十四五”时期，高校获得75％以上国
家自然科学奖和技术发明奖、55％以上的
科技进步奖，特别是在生命科学、量子科
技、人工智能等领域取得一批原创性成

果，哲学社会科学和文化艺术持续发展也
取得显著成效。

三百六十行，行行出状元。职业技能
人才同样是推动产业创新升级的重要力
量。“中国制造”走向“中国创造”，职业教
育供给了现代产业70％以上新增高素质
高技能人才。职普融通、产教融合的职业
教育体系，为推进中国式现代化源源不断
培养大国工匠、能工巧匠和高技能人才。

育才造士，为国之本。奋进在教育强
国大路上，以教育之力厚植人民幸福之
本，以教育之强夯实国家富强之基。

输送5500万人才！
中国建成规模最大且高质量教育体系

新华社北京10月23日电 教育是国计，也是民生。
高等教育累计向社会输送5500万人才，学前教育毛入学率达92％，义务教育全国2895个县

域实现基本均衡……“十四五”时期，我国建成规模最大且高质量的教育体系，人才“蓄水池”不断
扩容，为强国建设提供有力人才支撑。

新华社北京10月22日电 国家外汇
管理局22日发布数据显示，9月，企业、个
人等非银行部门跨境收支合计1.37万亿
美元，环比增长 7％。今年前三季度，我
国涉外收支总规模为 11.6 万亿美元，创
历史同期新高，同比增长10.5％。

“我国涉外交易保持活跃，跨境资金
流动基本均衡。”国家外汇管理局副局长、
新闻发言人李斌说，我国外贸稳步增长，
货物贸易项下资金净流入保持高位，服务

贸易和投资收益的跨境资金流动较为平
稳。资本项下跨境资金呈现净流出，主要
是受境内主体对外投资活动的影响。

从数据看，前三季度，跨境资金净流
入 1197 亿美元，银行结售汇顺差 632 亿
美元，表现均好于2024年同期。

李斌表示，总的来看，今年以来，面对
复杂严峻的外部环境，我国外汇市场顶住
压力稳健运行，市场预期平稳，外汇供求
基本平衡，展现出较强的韧性和活力。

前三季度我国
涉外收支总规模超11万亿美元

新华社北京10月23日电 工业和
信息化部日前公布第七批国家工业遗产
名单，火箭总装厂、二七机车总组装厂
房、京张制造厂、华北制药厂等32个工
业遗产上榜。

工业和信息化部产业政策与法规司
有关负责人介绍，经项目单位自愿申报、
省级工业和信息化主管部门与中央企业
初审推荐、形式审查、专家评审、现场核查
及社会公示等程序，工业和信息化部确定

了第七批国家工业遗产名单并予以公布。
下一步，各地工业和信息化主管部

门、有关中央企业要加强工业遗产整体
性系统性保护，加大资源保障，强化监督
管理；积极推动工业遗产活化利用，探索

“工业遗产＋”科普教育、旅游休闲、产业
重塑等新模式新业态；加大宣传推广力
度，深入挖掘、系统展示工业遗产的价值
内涵，营造全社会关心关注工业遗产的
浓厚氛围。

工业和信息化部
公布第七批国家工业遗产名单